
10/11/2016 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 633

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 48

HOMOLOGAR, o RESULTADO FINAL do Processo Se-
letivo nº 005/2016, publicado, no site: www.ibiracu.es.
gov.br, no dia 10 de Novembro de 2016.

Ibiraçu - ES, 10 de Novembro de 2016.

EDUARDO MAROZZI ZANOTTI

PREFEITO MUNICIPAL

RESULTADO DE LICITAÇÃO PP Nº 087/2016
Publicação Nº 64819

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 087/2016

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu, torna público o resul-
tado do Pregão Presencial nº 087/16, Declara DESERTO.

Angela Mª T. Polezeli

Pregoeira

Câmara muniCiPal

AVISO  DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 008/2016
Publicação Nº 64929

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2016

A Câmara Municipal de Ibiraçu, por intermédio de sua Pre-
goeira Oficial, torna público para conhecimento dos inte-
ressados que fará realizar licitação na modalidade Pregão 
Presencial, em conformidade com as Leis n.º 10.520/2002 
e n.º 8.666/93 e suas alterações, conforme descrição a 
seguir:

Pregão Presencial n.º 008/2016

Objeto: contratação de empresa especializada na presta-
ção de serviços de fornecimento e gerenciamento informa-
tizado de auxilio alimentação, por meio de cartão eletrôni-
co/magnético com chip de segurança e senha individual, 
conforme especificações técnicas contidas no TERMO DE 
REFERÊNCIA constantes do ANEXO I do Edital PP - N.º 
008/2016 e processo administrativo n.º 163/2016.

Credenciamento: O credenciamento será iniciado com 
antecedência de 30 (trinta) minutos do horário estabeleci-
do para a abertura do Pregão.

Abertura: Dia 24/11/2016 (quinta-feira), às 14 ho-
ras.

O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos através do 
site da Câmara de Ibiraçu na internet, no seguinte en-
dereço: www.camaraibiracu.es.gov.br ou diretamente na 
Secretaria da Câmara, todos os dias, no horário das 12 às 
18 horas.

Demais informações: Tel.: (27) 3257.1417 ou 3257.2453.

Ibiraçu-ES, 09 de novembro de 2016.

Rosiléia Cometti Bizerra

Pregoeira Oficial

Itarana

Prefeitura

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO - PP N° 047/2016
Publicação Nº 64913

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 047/2016

O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através do Pregoeiro, torna público que realizará licitação, na modalidade PREGÃO, na 
forma PRESENCIAL, dia 23/11/2016 às 14h00min, na sede desta Prefeitura, à rua Elias Estevão Colnago, n°. 65, cujo 
objeto é a aquisição de medicamentos constantes da tabela vigente da Associação Brasileira do Comércio Farmacêutico 
- ABC FARMA, medicamentos de "A a Z". EDITAL e anexos através do site: www.itarana.es.gov.br. Demais informações 
(27)3720-4917 ou e-mail: licitacao@itarana.es.gov.br.

Itarana, 09 de novembro de 2016

Marcelo Rigo Magnago

Pregoeiro Oficial


